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Ohje käytössä: HUSLABin asiakkaat 

NÄYTTEIDEN LÄHETTÄMINEN HUSLAB-TALON 

NÄYTTEIDEN VASTAANOTTOON POSTILLA TAI KURIIRLLA  

 

Näytteiden säilyvyys 

Tarkasta näytteiden säilyvyys HUSLABin ohjekirjasta kyseisen tutkimuksen kohdalta 

https://www.huslab.fi/ohjekirja/. 
 

Keltamustaraitalaatikon pakkaaminen 

Pakkaa näytteet ensin minigrip-pussiin, jossa on imeytysliina.  

Näytettä ei tule kierittää imeytysliinaan. Vältä ylipakkaamista. Laita 

saman potilaan näytteet samaan pussiin. 

Aseta minigrip-pussi lähetyslaatikkoon. Mahdolliset kylmäelementit tai 

hiilihappojää laitetaan minigrip-pussin ulkopuolelle. Lähete tulee laittaa 

samaan laatikkoon kuin sitä vastaavat näytteet, ei minigrip-pussin 

sisälle. 

Jos saman potilaan näytteitä lähetetään eri lämpötilassa, kopioi lähete 

jokaiseen pakkaukseen jossa kyseisen potilaan näytteitä on ja yliviivaa 

lähetteestä ne potilaat ja näytepyynnöt, jotka eivät ole kyseisessä 

pakkauksessa.  

Merkitse pakkauksen päälle lähettävän laboratorion yhteystiedot, jotta 

näytteiden jäljitettävyys säilyy. 

Lähetteessä ja putkessa tulee olla seuraavat tiedot: 

 Potilaan nimi ja henkilötunnus 

 Näytteenottopäiväys ja klo aika 

 HUSLABissa käytössä oleva tutkimusnimike tai lyhenne 

 Näytemuoto, ottokohta 

 Paperilähetteessä lisäksi: Näytteenotto-ja lähetyspaikka sekä vastausosoite 

HUOM! Lähetteen tulee olla selkeä ja helppolukuinen, ei tiivis 

työjonotuloste, joista eri potilaiden pyyntöjä on vaikea lukea.  

Näytteiden lähettäminen 

Vastauslähetyksissä tulee käyttää pikakirjetarraa. Näytteet jaetaan HUSLABiin myös 

lauantaijakeluna, jolloin käytetään Postin lauantaijakelutarraa. 

Pyhäpäivänä ja lauantaipyhänä ei jakelua. 
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Vastauslähetysosoite keltamustaraitalaatikoille:  

HUSLAB-talo, Näytteiden vastaanotto 

Tunnus5000493  

Info MNVO 

01006 VASTAUSLÄHETYS 

 

Muissa lähetystavoissa osoite: 

 

HUSLAB-talo, Näytteiden vastaanotto,  

Haartmaninkatu 1-3, sisäänajoramppi 

00290 HELSINKI 

P. 09 471 72 563 

 

Näytteiden pakkausmateriaalit 

Keltamustaraitalaatikoita voi tilata HUSLAB-talon näytteiden vastaanotosta 

https://huslab.fi/preanalytiikan_kasikirja/lomakkeita_asiakkaille/huslab_vastauslahetyslaatik

oiden_ja_tarvikkeiden_tilauslomake.pdf.  

 

Näytteiden pakkaaminen ja lähettäminen 

Noudata pakkaamisessa ja lähettämisessä Postin ohjeita: 
https://www.posti.fi/fi/asiakastuki/lahettaminen/kirjeiden-
lahettaminen/laboratorionaytteiden-lahettaminen 
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